

Bistro og Bar Tisvilde ApS

CVR-nr. 33642008

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.06.2013.

Dirigent

Navn: Kenn Meier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bistro og Bar Tisvilde ApS
Hovedgaden 38
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 33642008
Hjemsted: Tisvildeleje
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Kenn Meier

Direktion

Kenn Meier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, drift af restauration og hotelvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 49 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2012 blevet opmærksom på, at selskabet har opskrevet andre anlæg, driftsmateriel og inventar til dagsværdi i regnskabsåret 2011 hvilket ikke vurderes retsvisende. Ledelsen har som konsekvens heraf tilbageført opskrivningen til dagsværdi som fundamental fejl i tidligere år.

Indeværende regnskabsår er ikke direkte sammenlignelig med sidste år, da indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder mod sidste års 8 måneder.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Oprindelig jf. aflagt årsrapport 2011	(29.355)	1.571.930	1.571.930	601.895
Tilbageførsel, dagsværdiopskrivning		(675.000)	(675.000)	(675.000)
Tilbageførsel, udskudt skat				168.750
Reklassifikation, udskudt skat		4.933	4.933	
	(29.355)	901.863	901.863	95.645

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.333.396	1.031.289
Personaleomkostninger	1	(2.170.859)	(1.041.109)
Af- og nedskrivninger		<u>(47.220)</u>	<u>(21.312)</u>
Driftsresultat		115.317	(31.132)
Andre finansielle indtægter		139	228
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(48.576)</u>	<u>(3.384)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		66.880	(34.288)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(17.551)</u>	<u>4.933</u>
Årets resultat		<u>49.329</u>	<u>(29.355)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.329</u>	<u>(29.355)</u>
		<u>49.329</u>	<u>(29.355)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.415	140.019
Indretning af lejede lokaler		58.156	74.772
Materielle anlægsaktiver	4	167.571	214.791
Andre tilgodehavender		97.820	90.320
Finansielle anlægsaktiver		97.820	90.320
Anlægsaktiver		265.391	305.111
Råvarer og hjælpematerialer		97.836	121.737
Varebeholdninger		97.836	121.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.054.086	289.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	71.829
Udskudt skat		0	4.933
Andre tilgodehavender		2.450	10.669
Periodeafgrænsningsposter		15.097	42.295
Tilgodehavender		2.071.633	419.015
Likvide beholdninger		3.747	56.000
Omsætningsaktiver		2.173.216	596.752
Aktiver		2.438.607	901.863

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.974	(29.355)
Egenkapital		144.974	95.645
Udskudt skat		7.000	0
Hensatte forpligtelser		7.000	0
Bankgæld		0	44.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.976	377.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		717.702	90.000
Skyldig selskabsskat		13.688	0
Anden gæld		1.133.267	294.645
Kortfristede gældsforpligtelser		2.286.633	806.218
Gældsforpligtelser		2.286.633	806.218
Passiver		2.438.607	901.863
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(29.355)	95.645
Årets resultat	0	49.329	49.329
Egenkapital ultimo	125.000	19.974	144.974

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.159.199	1.028.089
Andre omkostninger til social sikring	11.660	13.020
	2.170.859	1.041.109
	2012	2011
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.204	0
Renteomkostninger i øvrigt	29.262	3.384
Øvrige finansielle omkostninger	11.110	0
	48.576	3.384
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.688	0
Ændring af udskudt skat	3.863	(4.933)
	17.551	(4.933)
	2012	2011
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	153.023	83.080
Kostpris ultimo	153.023	83.080
	2012	2011
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger primo	(13.004)	(8.308)
Årets afskrivninger	(30.604)	(16.616)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.608)	(24.924)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.415	58.156

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>886.510</u>	<u>988.593</u>

Selskabet har indgået huslejeaftale som er uopsigelig i perioden frem til 01.05.2017. Den årlig husleje for 2013 udgør 240.083 kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.